
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

258/14

MATERIALES ADICIONALES P/LA CONSTRUC. CASAS DE MADERA CCR HARAS NAC.

SUPLECA COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130881359

C/ YOLANDA GUZMAN NO. 126, MEJORAMIENTO SOCIALDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CONTRA ENTREGAModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

07/04/2014

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-258

Descripción:

Obra:

2014-CP-9Trámite de Compra asociado:

RD$  1,063,935.50Total:

829-597-5681Tel:

Nombre Comercial: SUPLECA COMERCIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

CLAVO DE 4' C/CABEZA

CLAVO  DE 2  1/2" C/ CABEZA

PINO BRUTO AMERICANO 1x8"x10'

PINO BRUTO AMERICANO 1x4'x12'

250

1400

0

600

lb

lb

ud

ud

 24.25

 24.25

 282.00

 176.00

RD

RD

RD

RD

 6,062.50

 33,950.00

 0.00

 105,600.00

 7,153.75

 40,061.00

 0.00

 124,608.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,091.25

 6,111.00

 0.00

 19,008.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de materiales adicionales para la construcción de casas de madera  para envejecientes en el  CCR Haras 
Nacionales. (013-6518 y 6979).

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13909570

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-258

Subtotal
Total ITBIS

 901,640.25
 162,295.25

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PINO BRUTO AMERICANO 2x4"x10'

PINO BRUTO AMERICANO 2x4"x12'

PLANCHA DE ZINC CAL. 29

CLAVO PARA  ZINC DE  2 1/12"

125

1375

984

120

ud

ud

ud

lb

 276.75

 332.40

 264.50

 34.30

RD

RD

RD

RD

 34,593.75

 457,050.00

 260,268.00

 4,116.00

 40,820.63

 539,319.00

 307,116.24

 4,856.88

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,226.88

 82,269.00

 46,848.24

 740.88

 Detalle

5

6

7

8

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 1,063,935.50

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-258

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

250
1400
0
600
125
1375
984
120

CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES
CCR HARAS NACIONALES

07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


